TỈNH ĐOÀN ĐỒNG THÁP

BAN CHÁP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

***
Số: 52 -CV/ĐTN

V/v hỗ trợ lực lượng ĐVTN tham gia

các hoạt động Tháng Thanh niên năm 2024

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Cao Lãnh, ngày 06 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Khoa Giáo dục Thể chất và Sư phạm Nghệ thuật

Thực hiện Kế hoạch số 64-KH/ĐTN ngày 06 tháng 3 năm 2024 của BTV

Đoàn Trường về việc tổ chức hoạt động hưởng ứng ngày cao điểm tình nguyện

vì đô thị văn minh;

Căn cứ Giấy mời ngày 05/3/2024 của Tiểu Đoàn 5 thuộc Trung Đoàn 9

về việc  tham dự Chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng kỷ niệm 46 năm

ngày thành lập Trung Đoàn (13/3/1978 - 13/3/2024),

BTV Đoàn Trường Đại học Đồng Tháp kính đề nghị Lãnh đạo

khoa Giáo dục Thể chất và Sư phạm Nghệ thuật hỗ trợ cử sinh viên tham gia

2 hoạt động trong Tháng Thanh niên, cụ thể như sau:

1. Hoạt động hưởng ứng ngày cao điểm tình nguyện vì đô thị văn minh

- Thời gian: 6 giờ, ngày 09 tháng 3 năm 2024 (thứ Bảy)

- Địa điểm: THCS Cả Răng thuộc xã Bình Phú, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp

- Nội dung: Hỗ trợ thực hiện công trình thanh niên cấp tỉnh: vẽ trang trí

bức tranh tường nội dung bản đồ Việt Nam tự hào một dãy non sông tại

Trường THCS Cả Răng.

- Thành phần: 15 sinh viên (chuyên ngành Sư phạm Mỹ thuật)

2. Chương trình giao lưu văn nghệ chào mừng kỷ niệm 46 năm

ngày thành lập Trung Đoàn

- Thời gian: 18 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 3 năm 2024 (thứ Ba)

- Địa điểm: Trung Đoàn 9

- Nội dung: Giao lưu văn nghệ

- Thành phần: 10 sinh viên (chuyên ngành Sư phạm Âm nhạc)

Trân trọng!./ .

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Lê Phước Vinh